
ZARZĄDZENIE NR 293/06/2023 

PREZYDENTA MIASTA STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 01 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40 z późn. zm.1), art. 53 ust. 2, art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.2) i § 1 ust. 1 i 2 Zarządzenia nr 2/01/2021 Prezy-

denta Miasta Starogard Gdański z dnia 22 stycznia 2021 r. w sprawie Regulaminu pracy komisji prze-

targowych powołanych do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego zarządza się, co następuje: 

 § 1.1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowań         

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa linii kablowej oświetlenia w ul. Boh. Getta w ra-

mach zadania w budżetowego pn. Oświetlenie ulic”, w składzie: 

1) Jarosław Mikołajski – przewodniczący; 

2) Janusz Karczyński – zastępca przewodniczącego; 

3) Anna Szyszkowska – Marquardt – sekretarz; 

4) Marcin Szamocki – członek komisji. 

Komisja przetargowa działa na podstawie Regulaminu pracy komisji przetargowych, powołanych do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – wprowadzo-

nego zarządzeniem Nr 22/01/2021 Prezydenta Miasta Starogard Gdański z dnia 22 stycznia 2021 r. 

2. Zobowiązuje się komisję przetargową do: 

1) przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia; 

2) przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego i przedstawienia 

Prezydentowi Miasta Starogard Gdański propozycji wyboru najkorzystniejszej oferty; 

3) przygotowania i przeprowadzenia kolejnych postępowań o udzielenie zamówienia publicznego 

–  w przypadku unieważnienia postępowania z przyczyn określonych w art. 255  ustawy z dnia          

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz.1517; Dz. U. z 2022 r.                    

   poz. 1933, 1812, 2185; Dz. U z 2023 poz. 412, 825. 


